
1 

 

 

Mārupes novada Domes 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 2 

 

 

Mārupes novadā                   2014. gada  29. janvārī 

 

Sēde  sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj  plkst. 15.05 

 

Domes sēdi vada  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs. 

 

Domes sēdē piedalās deputāti: Līga Kadiģe, Aleksandrs Mihailovs, Pēteris Pikše, Andrejs Kirillovs, 

Edgars Jansons, Normunds Orleāns,  Ira Dūduma, Andris Puide, Raivis Zeltīts, Jānis Rušenieks, Maija 

Bauda, Renārs Freibergs. 

 

Domes sēdē nepiedalās deputāti:  

Jānis Lagzdkalns – atvaļinājumā, 

Gatis Vācietis – atvaļinājumā. 

 

Domes sēdē piedalās sekojoši darbinieki: 

Juriste Gaļina  Sušiņina, 

Izpilddirektors Ivars Punculis, 

Grāmatvedības un finanšu nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, 

Attīstības nodaļas vadītāja Ilze Krēmere, 

Sabiedrisko attiecību speciāliste Uva  Bērziņa. 

 

Sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība: 

Attīstības komitejas sēdē izskatītie jautājumi: 

1.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. (4  gab.). 

2.Par adreses piešķiršanu (10 gab.). 

3.Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi (17 gab.). 

4.Par Mārupes pagasta saimniecības  „Lakstīgalu pļavas” (kadastra Nr.______) detālplānojuma 

atcelšanu. 

5.Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu (5 gab.). 

6.Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā „Kalna Silāji” , Mārupes 

novadā. 

7.Par zemes ierīcības projekta izstrādi. (4 gab.). 

8.Par vietējā ģeodēziskā tīkla pilnveidošanu. 

9.Par detālplānojuma sabiedrisko apspriešanu nekustamam īpašumam Ziedleju iela 13 (kadastra 

Nr. _____), Mārupe, Mārupes novads un Ziedleju iela 15 (kadastra Nr. _____), Mārupe, Mārupes 

novads. 

10.Par zemes gabala iegūšanu īpašumā. (3 gab.)  + 2 Domes priekšsēdētājas piebalsotie jautājumi. 

 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sēdē izskatītie jautājumi: 

11.Par grozījumiem Mārupes novada domes 2009.gada 22.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.19/2009 „Par apbedīšanas pabalstu”. 

12.Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2009.gada 22.decembra saistošajos noteikumos „Par 

pabalstiem veselīga dzīvesveida profilakses pasākumu veikšanai”. 



2 

 

13.Par grozījumiem Mārupes novada domes 2009.gada 22.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.24/2009 „Par pabalstu transporta pakalpojumiem”. 

14.Par finansiālu atbalstu sportistiem. (2 gab.). 

15.Par atbalstu veselīgā dzīvesveida veicināšanai. 

16.Par saistošo noteikumu „Grozījumi Mārupes novada Domes 2009.gada 22.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.18/2009 „Par sociālajiem pabalstiem Mārupes novadā”” apstiprināšanu. 

17.Par Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējumu  bērnu uzraudzības pakalpojuma 

sniedzējam. 

 

Finanšu komitejas sēdē izskatītie jautājumi: 

18.Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu. (7 gab.). 

19.Par Mārupes novada Dzimtsarakstu nodaļas sniegto maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu. 

20.Par maksas pakalpojumiem Mārupes novada kapsētās. 

21.Par Mārupes novada pašvaldības policijas sniegto maksas pakalpojumu cenrāža 

apstiprināšanu 

22.Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2010.gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.10/2010 „PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA ATVIEGLOJUMU PIEŠĶIRŠANAS 

KĀRTĪBU MĀRUPES NOVADĀ”.  

23.Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2009.gada 29.jūlija saistošajos noteikumos N.4 „Par 

maksimālo maksu (tarifiem) par pasažieru un bagāžas pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem un par pasažieru pārvadājumu ar vieglajiem taksometriem licencēšanas kārtību 

Mārupes novada administratīvajā teritorijā”. 

24.Par iepirkuma komisijas izveidošanu būvprojektu izstrādei 2014.gadā. 

 

Domes priekšsēdētāja jautājumi: 

25.Par zemes piekritību. 

26.Par privāto vispārējās  izglītības iestāžu līdzfinansēšanu. 

27.Par atbalstu biedrībai „Mārupes auto moto klubs „Bieriņi”. 

28.Par amata vietas izveidošanu pirmsskolas izglītības iestādē „Zeltrīti”. 

29.Par amata vietas izveidošanu Mārupes Sporta centrā. 

30.Par amata vietu izveidošanu  Mārupes novada pašvaldības administrācijas struktūrvienībā 

Labiekārtošanas dienestā. 

31.Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu un pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestāžu vidējo izmaksu apstiprināšanu pirmsskolas izglītības programmas izmaksai 

privātajai izglītības iestādē. 

32.Par pašvaldības atbalstu par privātās izglītības iestādes pakalpojumiem. 

33.Par atļauju saglabāt īpašuma tiesības. (4 gab.). 

34.Par iepirkuma „Vieglo automašīnu iegāde”  organizēšanu un komisijas izveidošanu. 

 

 

Sēdes vadītājs lūdz deputātu balsojumu par darba kārtību kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, N. Orleāns, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),  (J. Lagzdkalns, G. 

Vācietis – atvaļinājumā, domes sēdē nepiedalās),  (E.Jansons domes sēdi kavē – balsojumā par darba 

kārtību nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

1.Iekļaut Domes sēdes darba kārtībā Domes priekšsēdētāja pievienotos jautājumus. 

2.Apstiprināt 2014.gada 29. janvāra  Domes sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

 



3 

 

Attīstības komitejas sēdē izskatītie jautājumi: 

 

1.1 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, N. Orleāns, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma Gaiziņa iela 11, Mārupe, Mārupes novads, kadastra Nr. _____, 

zemes ierīcības projektu kā galīgo. 

  2.Projektēto zemes gabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

3.Zemes īpašniekiem slēgt Vienošanos ar Mārupes novada pašvaldību „Par zemes gabala 

nodošanu lietošanā pašvaldībai infrastruktūras objekta izbūvei un uzturēšanai” ielas sarkano līniju 

robežās. 

  4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 5.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.1.1). 

 

1.2 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, N. Orleāns, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1.2 saskaņā ar pielikumu: 

  1.Apstiprināt nekustamā īpašuma „Birzes”, Mārupes novads, ar kadastra apzīmējumu _____, 

zemes ierīcības projektu kā galīgo. 

  2.Projektēto zemes gabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

  3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 4.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.1.2). 

 

1.3 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, N. Orleāns, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma „Raudas”, Mārupes novads, ar kadastra apzīmējumu _____, 

zemes ierīcības projektu kā galīgo. 

  2.Projektēto zemes gabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

  3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 



4 

 

 4.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.1.3). 

 

1.4 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, A. Puide, N. Orleāns, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.1.4 saskaņā ar pielikumu: 

  1.Apstiprināt nekustamā īpašuma Bebru iela 32, Mārupe, Mārupes novads, ar kadastra 

apzīmējumu _____, zemes ierīcības projektu kā galīgo. 

  2.Projektēto zemes gabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

  3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 4.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.1.4). 

 

2.1 

Par adreses piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes sēdi kavē, 

balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  (A.Puide no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par 

šo jautājumu nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma Gaiziņa iela 11 (kadastra Nr. _____) atdalītam zemes gabalam 

„Nr.2” – _____ ha platībā un t.sk. ēkai ar kadastra apzīmējumu _____, adresi Gaiziņa iela 11A, Mārupe, 

Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamam īpašumam Gaiziņa iela 11A apgrūtinājumus: 

2.1.aizsargjoslas teritorija gar Gaiziņa ielu – sarkanā līnija (kods 120301); 

2.2.ceļa servitūta teritorija (kods 150301). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

5.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.2.1). 

 

2.2 

Par adreses piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes sēdi kavē, 

balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  (A.Puide no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par 

šo jautājumu nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atstāt spēkā nekustamā īpašuma Gaiziņa iela 11 (kadastra Nr. _____) zemes gabalam „Nr.1” – 

_____ha platībā un t. sk. ēkām ar kadastra apzīmējumu _____, _____, _____, _____,  esošo adresi 

Gaiziņa iela 11, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamam īpašumam Gaiziņa iela 11 apgrūtinājumus: 



5 

 

2.1.aizsargjoslas teritorija gar Gaiziņa ielu – sarkanā līnija (kods 120301); 

2.2.aizsargjoslas teritorija gar ūdensvadu (kods 12010101); 

2.3.aizsargjoslas teritorija gar gāzes vadu ar spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem (kods 12080101); 

2.4.ceļa servitūta teritorija (kods 150301). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

5.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.2.2). 

 

2.3 

Par adreses piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes sēdi kavē, 

balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  (A.Puide no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par 

šo jautājumu nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma „Birzes” (kadastra apzīmējums _____) atdalītam zemes gabalam 

„Nr.2” – _____ ha platībā adresi „Beķeri”, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamam īpašumam „Beķeri” apgrūtinājumus: 

2.1.ceļa servitūta teritorija (kods 150301). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

5.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.2.3). 

 

2.4 

Par adreses piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes sēdi kavē, 

balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  (A.Puide no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par 

šo jautājumu nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

  Pieņemt lēmumu Nr.2.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atcelt 2013.gada  4.decembra Mārupes novada būvvaldes lēmumu Nr. 2.2 (sēdes prot. Nr. 24) 

„Par adreses piešķiršanu”. 

2.Piešķirt nekustamā īpašuma „Birzes” 2.zemes vienībai _____ ha platībā un t. sk ēkai adresi 

Loka ceļš 31, Jaunmārupe, Mārupes novads. 

3.Noteikt nekustamam īpašumam Loka ceļš 31 apgrūtinājumus: 

3.1.aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu gaisvadu līniju pilsētās un ciemos ar nominālo 

spriegumu līdz 20 kilovoltiem (kods 12050601); 

3.2. aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 120502); 

3.3.ceļa servitūta teritorija (kods 150301). 

4.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas 

5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

6.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.2.4). 

 

 

 



6 

 

2.5 

Par adreses piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes sēdi kavē, 

balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  (A.Puide no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par 

šo jautājumu nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apvienot vienā nekustamā īpašumā zemes vienības ar kadastra apzīmējumu _____ un _____ – 

_____ ha platībā un piešķirt adresi Lapiņu dambis 16, Tīraine, Mārupes novads. 

2.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

4.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.2.5). 

 

2.6 

Par adreses piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes sēdi kavē, 

balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  (A.Puide no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par 

šo jautājumu nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

  Pieņemt lēmumu Nr.2.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma „Raudas” (kadastra Nr. _____) atdalītam zemes gabalam „Nr.1” 

– _____ha platībā adresi „Grunduļi”, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamam īpašumam „Grunduļi” apgrūtinājumus: 

2.1. aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 120502); 

2.2. aizsargjoslas teritorija ap elektrisko tīklu sadales iekārtu (kods120503); 

2.3. aizsargjoslas teritorija gar ielu – būvlaide (kods 120302); 

2.4. aizsargjoslas teritorija gar ielu – sarkanā līnija (kods 120301). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

5.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.2.6). 

 

2.7 

Par adreses piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes sēdi kavē, 

balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  (A.Puide no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par 

šo jautājumu nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2.7 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atstāt spēkā nekustamā īpašuma „Raudas” (kadastra Nr. _____) zemes gabalam „Nr.2” – 

_____ha platībā, esošo adresi „Raudas”, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamam īpašumam „Raudas” apgrūtinājumus: 

2.1. aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 120502); 

2.2. aizsargjoslas teritorija gar ielu – būvlaide (kods 120302); 



7 

 

2.3. aizsargjoslas teritorija gar ielu – sarkanā līnija (kods 120301). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

5.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.2.7). 

 

2.8 

Par adreses piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes sēdi kavē, 

balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  (A.Puide no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par 

šo jautājumu nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2.8 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma Bebru iela 32 (kadastra Nr. _____) atdalītam zemes gabalam 

„Nr.2” – _____ ha platībā un t.sk. ēkām ar kadastra apzīmējumu _____  un _____ adresi Bebru iela 32A, 

Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamam īpašumam Bebru iela 32A apgrūtinājumus: 

2.1.aizsargjoslas teritorija gar Bebru ielu – sarkanā līnija (kods 120301); 

2.2.aizsargjoslas teritorija gar ūdensnotekas (ūdensteču regulētajiem posmiem un speciāli raktām 

gultnēm), kā arī hidrotehniskās būves un ierīces uz tās ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija 

lauksaimniecībā izmantojamās zemēs (kods 110410); 

2.3.aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 120502); 

2.4. aizsargjoslu teritorija gar ūdensvadu (kods 12010101). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

5.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.2.8). 

 

2.9 

Par adreses piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes sēdi kavē, 

balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  (A.Puide no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par 

šo jautājumu nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2.9 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma Bebru iela 32 (kadastra Nr. _____) atdalītam zemes gabalam 

„Nr.3” – _____ ha platībā adresi Bebru iela 32B, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamam īpašumam Bebru iela 32B apgrūtinājumus: 

2.1.aizsargjoslas teritorija gar Bebru ielu – sarkanā līnija (kods 120301); 

2.2.aizsargjoslas teritorija gar ūdensnotekas (ūdensteču regulētajiem posmiem un speciāli raktām 

gultnēm), kā arī hidrotehniskās būves un ierīces uz tās ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija 

lauksaimniecībā izmantojamās zemēs (kods 110410); 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

5.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.2.9). 

 

 



8 

 

2.10 

Par adreses piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes sēdi kavē, 

balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  (A.Puide no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par 

šo jautājumu nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.2.10 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atstāt spēkā nekustamā īpašuma Bebru iela 32 (kadastra Nr. _____) zemes gabalam „Nr.1” – 

_____ ha platībā un t.sk. ēkām ar kadastra apzīmējumu _____  un _____ , adresi Bebru iela 32, Mārupe, 

Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamam īpašumam Bebru iela 32 apgrūtinājumus: 

2.1.aizsargjoslas teritorija gar Bebru ielu – sarkanā līnija (kods 120301); 

2.2.aizsargjoslas teritorija gar ūdensnotekas (ūdensteču regulētajiem posmiem un speciāli raktām 

gultnēm), kā arī hidrotehniskās būves un ierīces uz tās ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija 

lauksaimniecībā izmantojamās zemēs (kods 110410); 

2.3. aizsargjoslu teritorija gar ūdensvadu (kods 12010101). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

5.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.2.10). 

 

3.1 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

_____ 
Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamam īpašumam Gaiziņa iela 11A, Mārupe, Mārupes novads, _____ ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.3.1). 

 

3.2 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamam īpašumam Gaiziņa iela 11, Mārupe, Mārupes novads, _____ ha platībā, 

esošo zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 



9 

 

3.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.3.2). 

 

3.3 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamam īpašumam Loka ceļš 31, Jaunmārupe, Mārupes novads, _____ ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.3.3). 

 

3.4 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamam īpašumam „Beķeri”, Mārupes novads, _____  ha platībā, zemes lietošanas 

mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(kods 0101). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.3.4). 

 

3.5 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamā īpašuma Kārļa Ulmaņa gatve 127 (kadastra Nr. _____) zemes vienības daļai 

_____ ha platībā, zemes lietošanas mērķi – komercdarbības objektu apbūve (kods 0801). 

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.3.5). 

 

3.6 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 



10 

 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamam īpašumam Kārļa Ulmaņa gatve 127 (kadastra Nr. _____) zemes lietošanas 

mērķus: 

1.1. zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbībā ir lauksaimniecība (kods 0101) - _____ha; 

1.2. komercdarbības objektu apbūve (kods 0801) - _____ ha. 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.3.6). 

 

3.7 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.7 saskaņā ar pielikumu: 

1.Notekt nekustamam īpašumam Lapiņu dambis 16, Tīraine, Mārupes novads, _____ ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme (kods – 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.3.7). 

 

3.8 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

_____ 
Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.8 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamam īpašumam „Grunduļi”, Mārupes novads, _____ ha platībā, zemes 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(kods 0101). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.3.8). 

 

3.9 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 



11 

 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.9 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamam īpašumam „Raudas”, Mārupes novads, _____ ha platībā, zemes lietošanas 

mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

(kods 0101). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.3.9). 

 

3.10 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.10 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamā īpašuma „Starptautiskā lidosta „Rīga”” (kadastra Nr. _____) zemes vienības 

daļai _____ ha platībā zemes lietošanas mērķi – komercdarbības objektu apbūve (kods 0801). 

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.3.10). 

 

3.11 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.11 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamā īpašuma „Starptautiskā lidosta „Rīga”” (kadastra Nr. _____) zemes vienības 

daļai _____ ha platībā zemes lietošanas mērķi – lidlauku apbūve ( kods 1102). 

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.3.11). 

 

3.12 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 



12 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.12  saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamā īpašuma „Starptautiskā lidosta „Rīga”” (kadastra Nr. _____) zemes vienības 

daļai _____ ha platībā lietošanas mērķi – rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve  (kods 1001). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.3.12). 

 

3.13 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.13  saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamam īpašumam Starptautiskā lidosta „Rīga” (kadastra Nr. _____) zemes 

lietošanas mērķus: 

1.1. rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve (NĪLM kods 1001) – _____ ha platībā; 

1.2. komercdarbības objektu apbūve (NĪLM kods 0801) – _____ ha platībā; 

1.3. noliktavu apbūve (NĪLM kods 1002) – _____ ha platībā; 

1.4. izglītības un zinātnes iestāžu apbūve (NĪLM kods 0901) – _____  ha platībā.  

1.5. ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un maģistrālajiem naftas, naftas 

produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto būvju, ūdens ņemšanas un 

notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (NĪLM kods 1201) – _____ ha; 

1.6. lidlauku apbūve (NĪLM kods 1102) – 410,7700 ha; 

1.7. dzelzceļa staciju, autoostu, civilo lidostu un upju ostu apbūve (NĪLM kods 1103) –_____ha. 

  1.8. atsevišķi nodalītas atklātas autostāvvietas (NĪLM kods – 1105) – _____ha. 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.3.13). 

 

3.14 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.14  saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamam īpašumam Bebru iela 32A, Mārupe, Mārupes novads, _____ ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.3.14). 

 

3.15 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



13 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.15  saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamam īpašumam Bebru iela 32B, Mārupe, Mārupes novads, _____ ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.3.15). 

 

3.16 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.16 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamam īpašumam Bebru iela 32, Mārupe, Mārupes novads, _____ ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.3.16). 

 

3.17 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.3.17 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamam īpašumam Marijas iela 6, Mārupe, Mārupes novads, _____ ha platībā esošo 

zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.3.17). 

 

4. 

Par Mārupes pagasta saimniecības 

„Lakstīgalu pļavas” (kadastra Nr.80760110835) detālplānojuma atcelšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 



14 

 

Pieņemt lēmumu Nr.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt saistošos noteikumus Nr. 2 „Par Mārupes pagasta saimniecības „Lakstīgalu 

pļavas” (kadastra Nr. _____) detālplānojuma” atcelšanu”. 

2.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.4). 

 

 

 

Mārupes novada Dome 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2/2014 
Mārupē 

  

Apstiprināti ar Mārupes novada Domes 

2014. gada 29. janvāra  

sēdes Nr 2, lēmumu Nr. 4 

  

Par Mārupes pagasta saimniecības  

„Lakstīgalu pļavas” (kadastra Nr. 80760110835) detālplānojuma atcelšanu 

  
 

 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”43.panta trešo daļu  

Atcelt Mārupes pagasta saimniecības „Lakstīgalu pļavas” (kadastra Nr. 80760110835) 

detālplānojumu, kas tika apstiprināts ar Mārupes pagasta padomes 2006.gada 25.janvāra saistošajiem 

noteikumiem Nr.1. 

  

 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs    /paraksts/    Mārtiņš Bojārs 

 

 

5.1 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu  

nekustamam īpašumam „Silindriķi-2” (kadastra Nr. _____) 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.5.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma „Silindriķi-2”  (kadastra Nr. _____) 

teritorijā.  

 2.Apstiprināt detālplānojuma darba uzdevumu Nr.2014/1 

 3.Par detālplānojuma vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas vadītāju.  

 4.Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar nekustamā īpašuma „Silindriķi-2” 

(kadastra Nr. _____) īpašnieku S.M. (personas kods _____).  

5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

6.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.5.1). 



15 

 

 

5.2 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu  

nekustamam īpašumam „Lakstīgalu pļavas” (kadastra Nr.__________) 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr5.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma „Lakstīgalu pļavas” (kadastra Nr. _____) 

teritorijā.  

 2.Apstiprināt detālplānojuma darba uzdevumu Nr.2014/2. 

 3.Par detālplānojuma vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas vadītāju.  

 4.Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar nekustamā īpašuma „Lakstīgalu 

pļavas” (kadastra Nr. _____) īpašnieci R.T. (personas kods _____).  

5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

6.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.5.2). 

 

5.3 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu  

nekustamam īpašumam „Dzērvju pļavas” (kadastra Nr. _____) 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.5.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma „Dzērvju pļavas” (kadastra Nr. _____) 

teritorijā.  

 2.Apstiprināt detālplānojuma darba uzdevumu Nr.2014/3. 

 3.Par detālplānojuma vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas vadītāju.  

 4.Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar nekustamā īpašuma „Dzērvju 

pļavas” (kadastra Nr_____) īpašniekiem R.T. (personas kods _____) un L.K. (personas kods _____).  

5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

6.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.5.3). 

 

5.4 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu  

nekustamam īpašumam „Alksnīši” (kadastra Nr. _____) 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 



16 

 

Pieņemt lēmumu Nr.5.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma „Alksnīši” (kadastra Nr. _____) teritorijā.  

 2.Apstiprināt detālplānojuma darba uzdevumu Nr.2014/4. 

 3.Par detālplānojuma vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas vadītāju.  

 4.Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar nekustamā īpašuma „Alksnīši” 

(kadastra Nr. _____) īpašniekiem I.U.-E. (personas kods _____), A.E. (personas kods _____),T.E. 

(personas kods _____), A.L.E. (personas kods _____) un A.J. (personas kods _____) 

 5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

6.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.5.4). 

 

5.5 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

nekustamiem īpašumiem „Rasenes” (kadastra Nr. _____) 

un „Smaidas” (kadastra Nr. _____) 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

  Pieņemt lēmumu Nr.5.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzsākt detālā plānojuma izstrādi nekustamo īpašumu „Rasenes” (kadastra Nr. _____) un 

„Smaidas” (kadastra Nr. _____) teritorijā.  

 2.Apstiprināt detālā plānojuma darba uzdevumu Nr.2014/5 

 3.Par detālā plānojuma vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas vadītāju.  

 4.Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar nekustamā īpašuma „Rasenes” 

(kadastra Nr. _____) īpašnieku S.B. (personas kods _____) un nekustamā īpašuma „Smaidas” (kadastra 

Nr. _____) īpašnieku G.Ū. (personas kods _____8). 

 5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

6.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.5.5). 

 

6. 

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

nekustamajā īpašumā „Kalna Silāji” , Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atteikt lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamā īpašuma „Kalna Silāji” (kadastra Nr. 

_____) teritorijā. 

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz trim lapām.  (pielikums Nr.6). 

 

7.1 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi 

nekustamam īpašumam „Kangari” , Jaunmārupē, Mārupes novadā 



17 

 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Kangari” (kadastra 

Nr. _____) zemes gabalu _____ ha platībā un piebraucamo ceļu, platību precizējot pie robežu 

uzmērīšanas.  

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Ministru kabineta  2011. gada 12. aprīļa  noteikumu Nr. 288 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

 - ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāle, Rīga, A. Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

 - ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833. 

-ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-arAS „Latvijas valsts ceļi”, Rencēnu iela 1A, Rīga, LV – 1073, tālr.  67249066; 

 -ar A/s “ Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, tālr. 

67915279. 

 4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici saskaņot novada būvvaldē un zemes ierīcības 

projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

 5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

6.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.7.1). 

 

 

7.2 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi 

nekustamam īpašumam „Kalēji-B” , Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Kalēji-B” (kadastra 

Nr. _____ ) zemes gabalu _____ ha platībā un Kalēju ielas daļu, platību precizējot pie robežu 

uzmērīšanas.  

2. Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Ministru kabineta  2011. gada 12. aprīļa  noteikumu Nr. 288 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

 - ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāle, Rīga, A. Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

 - ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833. 

-ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-ar A/s „Mārupes komunālie pakalpojumi”,  Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, tālr. 

67915279. 

 4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici saskaņot novada būvvaldē un zemes ierīcības 

projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

 5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 



18 

 

6.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.7.2). 

 

7.3 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi 

nekustamam īpašumam Penkules iela 83 , Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma Penkules iela 83 

(kadastra Nr. _____) zemes gabalu _____ ha platībā un Penkules ielas daļu, platību precizējot pie robežu 

uzmērīšanas.  

2. Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Ministru kabineta  2011. gada 12. aprīļa  noteikumu Nr. 288 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

 - ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāle, Rīga, A. Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

 - ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833. 

-ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-ar A/s „Mārupes komunālie pakalpojumi”,  Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, tālr. 

67915279. 

 4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici saskaņot novada būvvaldē un zemes ierīcības 

projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

 5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

6.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.7.3). 

 

7.4 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi 

nekustamam īpašumam Mārupītes gatve 96 , Mārupē, Mārupes novadā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.7.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma Mārupītes gatve 96 

(kadastra Nr. _____) zemes gabalu _____ ha platībā, platību precizējot pie robežu uzmērīšanas.  

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Ministru kabineta  2011. gada 12. aprīļa  noteikumu Nr. 288 „Zemes ierīcības 

projekta izstrādes noteikumi” 38.punkta nosacījumiem. 

 3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

 - ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāle, Rīga, A. Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

 - ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833. 

-ar A/S „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-ar A/s „Mārupes komunālie pakalpojumi”,  Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, tālr. 

67915279. 



19 

 

 4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici saskaņot novada būvvaldē un zemes ierīcības 

projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

 5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

6.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.7.4). 

 

8. 

Par vietējā ģeodēziskā tīkla pilnveidošanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.8 saskaņā ar pielikumu: 

1.Veikt Mārupes novada administratīvajā teritorijā ģeodēziskā tīkla punktu  pakāpenisku vietējā 

tīkla pilnveidošanu un ģeodēzisko datu atjaunošanu kārtējo mērniecības darbu un ar būvniecību saistīto 

projektu ietvaros. 

2.Sagatavot Mārupes novada zemes lietu speciālistei vietējā tīkla pilnveidošanas apraksta 

dokumentus, izmantojot vietējā tīkla apsekošanas pārskatu. 

3.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.8). 

 

9. 

Par detālplānojuma sabiedrisko apspriešanu nekustamam īpašumam 

Ziedleju iela 13 (kadastra Nr. _____), Mārupe, Mārupes novads un Ziedleju iela 15 (kadastra Nr. 

_____) Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts, J.Rušenieks),    (E.Jansons domes 

sēdi kavē, balsojumā par šo jautājumu  nepiedalās),  „pret”   nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.9 saskaņā ar pielikumu: 

1.Nodot zemes gabalu Ziedleju iela 13 (kadastra Nr. _____),Mārupe, Mārupes novads un 

Ziedleju iela 15 (kadastra Nr. _____) Mārupe, Mārupes novads detālplānojumu precizēšanai. 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.9). 

 

Uz domes sēdi ar kavēšanos  plkst. 15.30 ierodas  

deputāts  E. Jansons,  

turpmākajā balsojumā piedalās. 

 

10.1 

Par zemes gabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, E.Jansons),  „pret”   nav,  „atturas”  2 

(R.Zeltīts, A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 



20 

 

Pieņemt lēmumu Nr.10.1 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piekrist, ka A.A. (dzimis _____) nostiprina zemesgrāmatā īpašuma tiesības uz 396/1000 

domājamo daļu no nekustamā īpašuma  Kalēju iela _____ (kadastra Nr. _____) . 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.10.1). 

 

10.2 

Par zemes gabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, R.Freibergs, J.Rušenieks, E.Jansons),  „pret”   nav,  „atturas”  2 

(R.Zeltīts, A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.10.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist, ka N.A. (dzimis _____) nostiprina zemesgrāmatā īpašuma tiesības uz 186/1000 

domājamo daļu no nekustamā īpašuma  Kalēju iela _____ (kadastra Nr. _____) . 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.10.2). 

 

10.3 

Par zemes gabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, J.Rušenieks, E.Jansons),  „pret”   1 (R.Freibergs),  „atturas”  2 

(R.Zeltīts, A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.10.3 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piekrist, ka A.D. (personas kods _____) nostiprina zemesgrāmatā īpašuma tiesības uz ½  

domājamo daļu no nekustamā īpašuma  Krones iela _____ (kadastra Nr. _____) . 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.10.3). 

 

2 Domes priekšsēdētājas piebalsotie jautājumi: 

 

10.4 

Par zemes gabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs, 

M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, J.Rušenieks, E.Jansons),  „pret”   1 (R.Freibergs),  „atturas”  2 

(R.Zeltīts, A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.10.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist, ka O.B. (personas kods _____) nostiprina zemesgrāmatā īpašuma tiesības uz  ½  

domājamo daļu no nekustamā īpašuma  Vilnīšu iela _____  (kadastra Nr. _____) . 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.10.4). 

 



21 

 

10.5 

Par zemes gabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  R.Freibergs, I. Dūduma, A. 

Kirillovs,  R.Zeltīts, A.Puide, M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, J.Rušenieks, E.Jansons),  „pret”   nav,   

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.10.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist, ka _____  (Reģ. Nr. _____ ) nostiprina zemesgrāmatā īpašuma tiesības uz  ½  

domājamo daļu no nekustamā īpašuma  Pētera iela _____  (kadastra Nr. _____) . 

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

3.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.10.5). 

 

 

Sociālā, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas sēdē izskatītie jautājumi: 

 

11. 

Par grozījumiem Mārupes novada domes 2009.gada 22.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.19/2009 „Par apbedīšanas pabalstu” 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  R.Freibergs, I. Dūduma, A. 

Kirillovs,  R.Zeltīts, A.Puide, M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, J.Rušenieks, E.Jansons),  „pret”   nav,   

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.11 saskaņā ar pielikumu: 

1.Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 3  „Grozījumi Mārupes novada Domes 2009.gada 

22.decembra saistošajos noteikumos Nr.19/2009 „Par apbedīšanas pabalstu”, saskaņā ar Pielikumu. 

2.Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 

veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3.Saistošos noteikumus publicēt  pašvaldības  bezmaksas informatīvajā izdevumā  „Mārupes 

vēstis”, ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par 

pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu vai pašvaldībai likuma „Par pašvaldībām”  45.panta otrajā daļā 

noteiktajā termiņā atzinums nav nosūtīts. 

4.Saistošie noteikumi stājas spēkā ar  2014.  gada 1. aprīli. 

5.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.11). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 

 

 

 

Mārupes novada Dome 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.3/2014 

Mārupē 

 

Apstiprināti ar Mārupes novada Domes 

2014. gada   29.  janvāra  

sēdes Nr.2, lēmumu Nr.11 

 

 

 

„Grozījumi Mārupes novada Domes 2009.gada 22.decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 19/2009 „Par apbedīšanas pabalstu” 

 

Izdoti saskaņā ar likuma  „Par pašvaldībām”, 

 43.panta trešo daļu   

 

Izdarīt Mārupes novada Domes 2009.gada 22.decembra saistošajos noteikumos N.19/2009 šādus 

grozījumus: 

 

1. Izteikt saistošo noteikumu 4.punktu šādā redakcijā: 

4. Pabalsta apmērs vienai personai ir EUR 150,00.  

 

2.Saistošie noteikumi stājas spēkā ar 2014. gada 1. aprīli. 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs    /paraksts/    Mārtiņš Bojārs 

 

 

 

12. 

Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2009.gada 22.decembra saistošajos noteikumos „Par 

pabalstiem veselīga dzīvesveida profilakses pasākumu veikšanai” 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  R.Freibergs, I. Dūduma, A. 

Kirillovs,  R.Zeltīts, A.Puide, M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, J.Rušenieks, E.Jansons),  „pret”   nav,   

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.12 saskaņā ar pielikumu: 

1.Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 4 „Grozījumi Mārupes novada Domes 2009.gada 

22.decembra saistošajos noteikumos „Par pabalstiem veselīga dzīvesveida profilakses pasākumu 

veikšanai”, saskaņā ar Pielikumu. 

2.Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 

veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3.Saistošos noteikumus publicēt  pašvaldības  bezmaksas informatīvajā izdevumā  „Mārupes 

vēstis”, ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par 

pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu vai pašvaldībai likuma „Par pašvaldībām”  45.panta otrajā daļā 

noteiktajā termiņā atzinums nav nosūtīts. 

4.Saistošie noteikumi stājas spēkā ar 2014. gada 1. aprīli. 

5.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.12). 

 

 



23 

 

 

 

Mārupes novada Dome 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.4/2014 

Mārupē 

 

Apstiprināti ar Mārupes novada Domes 

2014. gada  29. janvāra  

sēdes Nr.2 , lēmumu Nr.12 

 

 

 

„Grozījumi Mārupes novada Domes 2009.gada 22.decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 22/2009„Par pabalstiem veselīga dzīvesveida profilakses pasākumu veikšanai”” 

 

Izdoti saskaņā ar likuma  „Par pašvaldībām” 15.panta  

pirmās daļas 6.punktu, 

 43.panta trešo daļu   

 

Izdarīt Mārupes novada Domes 2009.gada 22.decembra saistošajos noteikumos N.22/2009 šādus 

grozījumus: 

 

1.Izteikt saistošo noteikumu 4.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

4.2. pabalsts aprūpei EUR 75,00  mēnesī  guļošām vai uzraugāmām personām, kas sevi nespēj aprūpēt 

un bērniem invalīdiem, iesniedzot ģimenes ārsta izsniegto veidlapu 027/u un personu apliecinošu 

dokumentu. Pabalstu nepiešķir personām, kuras saņem VSAA kopšanas pabalstu invalīdam. 

 

2.Izteikt saistošo noteikumu 4.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

4.4. Pabalsts jaundzimušā rotavīrusa potes apmaksai, ja viens no vecākiem vismaz vienu gadu 

deklarējis dzīvesvietu Mārupes novadā, uzrādot bērna dzimšanas apliecību, personu apliecinošu 

dokumentu un dokumentu, kas apliecina pirmās potes veikšanu. 

 

3.Izteikt saistošo noteikumu 4.6.apakšpunktu šādā redakcijā: 

4.6. Pabalsts veselības aprūpei EUR 150,00  gadā Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku 

likvidēšanas dalībniekiem un Černobiļas atomelektrostacijas avārijas rezultātā cietušajiem, un 

Afganistānas kara dalībniekiem. 

 

4.Papildināt saistošos  noteikumus ar 4.8. apakšpunktu: 

4.8.Pabalsts veselības aprūpei EUR 150,00 gadā bērnam invalīdam vai ar  

celiakiju slimam bērnam. Pabalsts tiek izmaksāts vienam no vecākiem, uzrādot  

bērna invaliditāti apliecinošu dokumentu, vai ārsta izsniegtu izziņu, kurā ir  

norādīta diagnoze  - celiakija. 

 

5. Saistošie noteikumi stājas spēkā ar 2014. gada 1. aprīli. 

 

Novada Domes priekšsēdētājs    /paraksts/   Mārtiņš Bojārs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24 

 

Saistošo noteikumu 

„Grozījumi Mārupes novada Domes 2009.gada 22.decembra saistošajos noteikumos „Par 

pabalstiem veselīga dzīvesveida profilakses pasākumu veikšanai”” 

 paskaidrojuma raksts 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļas 
Norādāmā informācija 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.pantas 1.daļas 6.punktu, viena 

no  pašvaldības  autonomajām funkcijām ir veicināt iedzīvotāju veselīgu 

dzīvesveidu.  Pašvaldībai ir  tiesības izdot saistošos noteikumus autonomo 

funkciju izpildes nodrošināšanai. 

2. Īss projekta satura 

izklāsts 

 

Spēkā esošajos saistošajos noteikumos pabalsts aprūpei ir noteikts EUR 71,14 

mēnesī. Saistošo noteikumu grozījumu mērķis ir palielināt pabalstu, nosakot  

EUR 75,00  mēnesī. 

Spēkā esošajos saistošajos noteikumos ir noteikts pabalsts līdz EUR 142,29 

gadā jaundzimušā rotavīrusa potes apmaksai. 

Saistošo noteikumu grozījumu mērķis ir dzēst noteikto pabalsta apmēru, 

ņemot vērā, ka daļēji minēto poti apmaksā valsts un  pašvaldība piedalās ar 

savu finansējumu  līdz  EUR 60,00 apmērā, kā rezultātā norādītā pabalsta 

summa  nav lietderīga un nav nepieciešama. 

 Spēkā esošajos saistošajos noteikumos pabalsts veselības aprūpei Černobiļas 

atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas dalībniekiem un Černobiļas 

atomelektrostacijas avārijas rezultātā cietušajiem, un Afganistānas kara 

dalībniekiem ir noteikts  EUR 142,29 gadā. Saistošo noteikumu grozījumu 

mērķis ir palielināt  minēto pabalstu, nosakot  EUR 150,00  gadā. 

Saistošo noteikumu grozījumu mērķis ir papildināt tos ar 4.8 apakšpunktu, 

paredzot pabalstu veselības aprūpei EUR 150,00 gadā bērnam invalīdam, vai 

ar celiakiju slimam bērnam. Pabalsts tiek izmaksāts vienam no vecākiem, 

uzrādot bērna invaliditāti apliecinošu dokumentu vai ārsta izsniegtu izziņu, 

kurā ir norādīta diagnoze - celiakija. 

 

 

  

3. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības 

budžetu 

Nav ietekmes. 

4. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav ietekmes. 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Saistošos noteikumus publicē vietējā laikrakstā,  portālā www.marupe.lv un 

tie tiek  izlikti redzamā vietā pašvaldības ēkā 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav paredzēta. 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs    /paraksts/    Mārtiņš Bojārs 

 

 

 

http://www.marupe.lv/


25 

 

 

13. 

Par grozījumiem Mārupes novada domes 2009.gada 22.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.24/2009 „Par pabalstu transporta pakalpojumiem” 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  R.Freibergs, I. Dūduma, A. 

Kirillovs,  R.Zeltīts, A.Puide, M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, J.Rušenieks),  „pret”   nav,   „atturas”  

1 (E.Jansons),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.13 saskaņā ar pielikumu: 

1.Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 5 „Grozījumi Mārupes novada Domes 2009.gada 

22.decembra saistošajos noteikumos Nr.24/2009„Par pabalstu transporta pakalpojumiem”, saskaņā 

ar Pielikumu. 

2.Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 

veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3.Saistošos noteikumus publicēt  pašvaldības  bezmaksas informatīvajā izdevumā  „Mārupes 

vēstis”, ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par 

pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu vai pašvaldībai likuma  „Par pašvaldībām”  45.panta otrajā daļā 

noteiktajā termiņā atzinums nav nosūtīts.  

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā ar 2014. gada 1. aprīli.   

5.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.13). 

 

 

Mārupes novada Dome 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 5/2014 

Mārupē 

 

Apstiprināti ar Mārupes novada Domes 

2014. gada  29.janvāra  

sēdes Nr.2, lēmumu Nr.13 

 

 

 

„Grozījumi Mārupes novada Domes 2009.gada 22.decembra saistošajos noteikumos 

Nr. 24/2009„Par pabalstu transporta pakalpojumiem ” 

 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”, 

 43.panta trešo daļu   

 

Izdarīt Mārupes novada Domes 2009.gada 22.decembra saistošajos noteikumos N.24/2009 šādus 

grozījumus: 

 

1.Izteikt saistošo noteikumu 45.punktu šādā redakcijā: 

Pabalsts tiek izmaksāts vienreiz gadā, un tā apmērs ir EUR  72,00. 

 

 

2.Saistošie noteikumi stājas spēkā ar 2014. gada 1. aprīli.   

 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs    /paraksts/   Mārtiņš Bojārs 

 

 



26 

 

 

Saistošo noteikumu 

„Grozījumi Mārupes novada Domes 2009.gada 22.decembra saistošajos noteikumos  

Nr.24/2014„Par pabalstu transporta pakalpojumiem”” 

 paskaidrojuma raksts 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļas 
Norādāmā informācija 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu, pašvaldībai ir 

tiesības izdot saistošos noteikumus autonomo funkciju izpildes 

nodrošināšanai. 

2. Īss projekta satura 

izklāsts 

 

Spēkā esošajos saistošajos noteikumos pabalsts transporta pakalpojumiem  ir 

noteikts EUR 71,14.  

Saistošo noteikumu grozījumu mērķis ir palielināt minēto pabalstu, nosakot  

EUR 72,00. 

 

3. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības 

budžetu 

Nav ietekmes. 

4. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav ietekmes. 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Saistošos noteikumus publicē vietējā laikrakstā,  portālā www.marupe.lv un 

tie tiek  izlikti redzamā vietā pašvaldības ēkā 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav paredzēta. 

 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs    /paraksts/    Mārtiņš Bojārs 

 

 

14.1 

Par finansiālu atbalstu sportistei M.I. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  R.Freibergs, I. Dūduma, A. 

Kirillovs,  R.Zeltīts, A.Puide, M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, J.Rušenieks, E.Jansons),  „pret”   nav,   

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.14.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt M.I., p.k. _____, finansiālu atbalstu EUR 711,44 apmērā, lai segtu izdevumus, kas 

saistīti ar dalību starptautiskajās sacensībās un treniņnometnēs 2014.gadā, saskaņā ar piestādīto 

izdevumu aprēķinu un pasākumu grafiku, paredzot, ka  tāmē norādītās izmaksas, kas saistītas ar 

viesnīcas pakalpojumu apmaksu, ir no pašvaldības budžeta sedzamas ne vairāk kā 50%.  

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar M.I.  

likumisko pārstāvi (māti) S.I., p.k. _____, un biedrību „Latvijas Taekvondo federācija”, 

reģ.Nr.40008021918.  

http://www.marupe.lv/


27 

 

4.Finansējumu pārskaitīt biedrībai „Latvijas Taekvondo federācija”, reģ.Nr.40008021918 pēc 

administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

6.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz trim lapām.  (pielikums Nr.14.1). 

 

14.2 

Par finansiālu atbalstu sportistam R.S.   

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  R.Freibergs, I. Dūduma, A. 

Kirillovs,  R.Zeltīts, A.Puide, M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, J.Rušenieks, E.Jansons),  „pret”   nav,   

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.14.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt R.S., p.k. _____, finansiālu atbalstu EUR 684,00  apmērā, lai segtu izdevumus, kas 

saistīti ar dalību treniņnometnē Lanzarotē, Spānijā, no 2014.gada 16.februāra līdz 8.martam, saskaņā ar 

piestādīto izdevumu aprēķinu.  

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar R.S. 

un biedrību „Sporta klubs „Ironman.lv””, reģ.nr.40008166336.  

4.Finansējumu pārskaitīt biedrībai „Sporta klubs „Ironman.lv””, reģ.Nr. 40008166336, pēc 

administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīgā rēķina saņemšanas. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

6.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.14.2). 

 

15. 

Par atbalstu veselīgā dzīvesveida veicināšanai 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  R.Freibergs, I. Dūduma, A. 

Kirillovs,  R.Zeltīts, A.Puide, M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, J.Rušenieks, E.Jansons),  „pret”   nav,   

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.15 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt fiziskajām personām: 

1.1. S.R., p.k. _____; 

1.2. L.M., p.k. _____; 

1.3. D.S., p.k. _____; 

1.4. L.L., p.k. _____; 

1.5. M.M., p.k. _____; 

1.6. A.B. p.k, _____; 

1.7. A.B., p.k. _____; 

1.8. M.P., p.k. _____; 

1.9. M.P., p.k. _____; 

1.10. E.R., p.k. _____; 

1.11. A.R., p.k. _____; 

1.12. S.K., p.k. _____; 

1.13. K.K., p.k. _____; 

1.14. M.M., p.k. _____; 

1.15. M.R., p.k. _____; 

1.16. visām kopā tiesības izmantot par samazināto nomas maksu EUR 2,84 + PVN 21% 

stundā pašvaldības īpašumā esošo Mārupes vidusskolas lielo sporta zāli ar ģērbtuvēm un dušām, kas 



28 

 

atrodas pēc adreses Kantora ielā 97, Mārupē, Mārupes novadā, svētdienās no pkst.18.00 līdz plkst.19.00 

(1 stundu) 2013.gada janvārī, februārī, martā, aprīlī un maijā, ar mērķi nodarboties ar sporta aktivitātēm 

volejbolā. 

2. Par atbildīgo nomas maksājumu veikšanai nozīmēt S.R., p.k. _____. 

3. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu par Mārupes vidusskolas 

lielās sporta zāles izmantošanu ar lēmuma 1.punktā minēto personu pilnvaroto pārstāvi – S.R., 

p.k._____. 

4. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.15). 

 

16. 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Mārupes novada Domes  

2009.gada 22.decembra saistošajos noteikumos Nr.18/2009  

„Par sociālajiem pabalstiem Mārupes novadā”” apstiprināšanu  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  R.Freibergs, I. Dūduma, A. 

Kirillovs,  R.Zeltīts, A.Puide, M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, J.Rušenieks, E.Jansons),  „pret”   nav,   

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.16 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt saistošos noteikumus ar Nr.  6 „Grozījumi Mārupes novada Domes 2009.gada 

22.decembra saistošajos noteikumos Nr.18/2009 „Par sociālajiem pabalstiem Mārupes novadā””, 

saskaņā ar Pielikumu. 

2.Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 

veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3.Saistošos noteikumus publicēt  pašvaldības  bezmaksas informatīvajā izdevumā  „Mārupes 

vēstis”,  ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par 

pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu vai pašvaldībai likuma „Par pašvaldībām”  45.panta otrajā daļā 

noteiktajā termiņā atzinums nav nosūtīts. 

4.Saistošie noteikumi stājas spēkā ar 2014. gada 1. aprīli.  

5.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.16). 

 

 

 

Mārupes novada Dome 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 6/2014 

Mārupē 

 

 

Apstiprināti ar Mārupes novada Domes 

2014. gada  29.janvāra  

sēdes Nr.2, lēmumu Nr.16 

 

Grozījumi Mārupes novada Domes 2009.gada 22.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.18/2009 „Par sociālajiem pabalstiem Mārupes novadā”  

 

Izdoti saskaņā ar likumu  

„Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7.punktu,  

43.panta trešo daļu 

 Sociālo pakalpojumu un sociālās  

palīdzības likuma 9.pantu un 35.pantu 

  

1. Izdarīt Mārupes novada Domes 2009.gada 22.decembra saistošajos noteikumos N.18/2009 šādus 

grozījumus: 



29 

 

1.1. Izteikt saistošajos noteikumos lietoto terminu „maznodrošināta ģimene” šādā redakcijā: 

Maznodrošināta ģimene – ģimene, kuras locekļi mitinās vienā mājoklī un kuriem ir kopēji izdevumi 

par uzturu, ja  ienākumi uz katru ģimenes locekli pēdējo triju mēnešu laikā nepārsniedz EURO 200,00 

mēnesī. 

 

1.2. Izteikt saistošajos noteikumos lietoto terminu „maznodrošināta persona” šādā redakcijā: 

Maznodrošināta persona –vientuļa atsevišķi dzīvojošā persona, kurai nav Civillikumā noteikto 

likumīgo apgādnieku vai apgādnieks ir atzīts par trūcīgu ģimeni (personu) un kuras ienākumi pēdējo 

triju mēnešu laikā nepārsniedz EURO 260,00 mēnesī. 

 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā ar 2014. gada 1. aprīli.   

 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs    /paraksts/    Mārtiņš Bojārs 

 

 

 

Saistošo noteikumu 

„Grozījumi Mārupes novada Domes 2009.gada 22.decembra saistošajos noteikumos Nr.18/2009 

„Par sociālajiem pabalstiem Mārupes novadā”” 

paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma 

raksta sadaļas 
Norādāmā informācija 

Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

Likuma  „Par pašvaldībām” 43. panta ceturtā daļā ir noteikts, ka, pildot deleģētās valsts 

pārvaldes funkcijas un pārvaldes uzdevumus, dome var pieņemt saistošos noteikumus 

tikai tad, ja tas paredzēts likumā vai Ministru kabineta noteikumos.  

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 1.daļas 7.punktu – pašvaldības funkcija 

ir nodrošināt iedzīvotājiem sociālo palīdzību. 

 

  

2. Īss projekta 

satura izklāsts 

    Spēkā esošajos saistošajos noteikumos ir paredzēts - Maznodrošināta ģimene ir  

ģimene, kuras locekļi mitinās vienā mājoklī un kuriem ir kopēji izdevumi par uzturu, ja  

ienākumi uz katru ģimenes locekli pēdējo triju mēnešu laikā nepārsniedz EUR 199,20 

mēnesī. 

    Grozījumu būtība ir noteikt, ka Maznodrošināta ģimene ir  ģimene, kuras locekļi 

mitinās vienā mājoklī un kuriem ir kopēji izdevumi par uzturu, ja  ienākumi uz katru 

ģimenes locekli pēdējo triju mēnešu laikā nepārsniedz EUR 200,00 mēnesī. 

    Spēkā esošajos saistošajos noteikumos ir paredzēts - Maznodrošināta persona ir 

vientuļa atsevišķi dzīvojošā persona, kurai nav Civillikumā noteikto likumīgo 

apgādnieku vai apgādnieks ir atzīts par trūcīgu ģimeni (personu) un kuras ienākumi 

pēdējo triju mēnešu laikā nepārsniedz EUR 256,12  mēnesī. 

    Grozījumu būtība ir noteikt, ka maznodrošināta persona ir vientuļa atsevišķi dzīvojošā 

persona, kurai nav Civillikumā noteikto likumīgo apgādnieku, vai apgādnieks ir atzīts 

par trūcīgu ģimeni (personu) un kuras ienākumi pēdējo triju mēnešu laikā nepārsniedz 

EUR 260,00 mēnesī. 

  

3. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz 

pašvaldības 

budžetu 

Ietekme nebūtiska. 



30 

 

4. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz 

uzņēmējdarbības 

vidi pašvaldības 

teritorijā 

Nav ietekmes. 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Administratīvās procedūras saistošo noteikumu pieņemšanas rezultātā netiek mainītas. 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav paredzēta. 

 

 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs    /paraksts/    Mārtiņš Bojārs 

 

 

17. 

Par Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējumu   

bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzējam 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  R.Freibergs, I. Dūduma, A. 

Kirillovs,  R.Zeltīts, A.Puide, M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, J.Rušenieks, E.Jansons),  „pret”   nav,   

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.17 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atbalstīt ar līdzfinansējumu EUR 86,00 apmērā mēnesī bērnu uzraudzības pakalpojuma 

sniedzēju, kas nodrošina pirmsskolas izglītības programmas apgūšanu ģimenē bērna dzīvesvietā un kurš: 

1.1.ir reģistrēts normatīvajos aktos par bērnu uzraudzības pakalpojuma sniedzēju reģistrēšanu 

noteiktajā kārtībā;  

1.2.sniedz bērnu uzraudzības pakalpojumu darba dienās ne mazāk kā 8 stundas; 

1.3.ir noslēdzis līgumu ar pakalpojuma saņēmēju, kurš atbilst šādām pazīmēm: 

1.3.1.bērns vismaz ar vienu no vecākiem ir deklarēts Mārupes novadā; 

1.3.2.bērns ir vecumā no pusotra gada līdz vecumam, kad tiek uzsākta  obligāta bērna 

sagatavošana pamatizglītības apguvei; 

1.3.3.bērns ir reģistrēts uzņemšanai Mārupes novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādē; 

1.3.4.bērns nesaņem pirmsskolas izglītības pakalpojumu pašvaldības izglītības iestādē.  

 

2.Līdzfinansējums tiek piešķirts uz līguma pamata, kuru slēdz 1.punktā minētais bērnu 

uzraudzības pakalpojuma sniedzējs un Mārupes novada domes izpilddirektors.  

 

3.Līdzfinansējums ir piemērojams no 2014.gada 1.janvāra līdz 31.decembrim.  

 

4.Atzīt Mārupes novada Domes 2013.gada 28.augusta lēmumu Nr.27 (prot.Nr.5) par spēku 

zaudējušu ar 2014.gada 1.janvāri.  

 

5.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.17). 

 

 

 

 



31 

 

Finanšu komitejas sēdē izskatītie jautājumi: 

18.1 

Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  R.Freibergs, I. Dūduma, A. 

Kirillovs,  R.Zeltīts, A.Puide, M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, J.Rušenieks, E.Jansons),  „pret”   nav,   

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.18.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt A.V.L., pers.kods ____, nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu par nekustamo 

īpašumu „____”, kad.Nr. ____ (zemi un mājokli ar adresi ____)  - 90 % apmērā no nekustamā īpašuma 

nodokļa summas, no 2014. gada 1. janvāra līdz 2014. gada 31. decembrim. 

2.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.18.1). 

 

18.2 

Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  R.Freibergs, I. Dūduma, A. 

Kirillovs,  R.Zeltīts, A.Puide, M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, J.Rušenieks, E.Jansons),  „pret”   nav,   

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

  Pieņemt lēmumu Nr.18.2 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt A.B., p.k. ____,  nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu par 2014.gadu par 

viņai piederošo ½ no nekustamā īpašuma  „____”, kad.Nr. ____ (zemi un dzīvojamo māju ar kad. apzīm. 

____)  - 90% apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa summa  -   sākot ar 2014.gada 1.janvāri  līdz 

2014.gada 31.decembrim. 

2. Piešķirt I.P., p.k. ____, nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu par 2014.gadu par 

viņam piederošo ½ no nekustamā īpašuma  „____”, kad.Nr. ____ (zemi un dzīvojamo māju ar 

kad.apzīm. ____) -  90% apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa summa  -   sākot ar 2014.gada 1.janvāri  

līdz 2014.gada 31.decembrim. 

3. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.18.2). 

 

18.3 

Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  R.Freibergs, I. Dūduma, A. 

Kirillovs,  R.Zeltīts, A.Puide, M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, J.Rušenieks, E.Jansons),  „pret”   nav,   

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.18.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt I.M., pers.kods ____, nekustamā īpašuma  nodokļa atvieglojumu par 2014.gadu par 

nekustamo īpašumu „______” (_____), kad.Nr. _____ - 70% apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa 

summas,  sākot ar 2014.gada 1.janvāri  līdz 2014.gada 31.decembrim. 

2.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.18.3). 

 

18.4 

Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 



32 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  R.Freibergs, I. Dūduma, A. 

Kirillovs,  R.Zeltīts, A.Puide, M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, J.Rušenieks, E.Jansons),  „pret”   nav,   

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.18.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt E.S., pers.kods _____, nekustamā īpašuma  nodokļa atvieglojumu par 2014.gadu  par 

nekustamo īpašumu __________, kad.Nr. _____ (zemi un mājokli ar kad.apzīm. __________)  - 90% 

apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa summas, sākot ar 2014.gada 1.janvāri  līdz 2014.gada 

31.decembrim. 

2.Lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā rajona 

tiesā (Rīgā, Baldones ielā 1A, LV – 1007). 

3.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.18.4). 

 

18.5 

Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  R.Freibergs, I. Dūduma, A. 

Kirillovs,  R.Zeltīts, A.Puide, M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, J.Rušenieks, E.Jansons),  „pret”   nav,   

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.18.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt M.F., pers.kods _____, nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu par 2014.gadu par 

nekustamo īpašumu __________, kad.Nr. _____  (zemi un mājokli kad.apzīm. _____) -  70 % apmērā 

no nekustamā īpašuma nodokļa summas, sākot ar 2014.gada 1.janvāri līdz 2014.gada 31.decembrim. 

2.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.18.5). 

 

18.6 

Par nekustamā īpašuma nodokļu atvieglojumu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  R.Freibergs, I. Dūduma, A. 

Kirillovs,  R.Zeltīts, A.Puide, M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, J.Rušenieks, E.Jansons),  „pret”   nav,   

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.18.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt B.P., pers.kods _____, nekustamā īpašuma  nodokļa atvieglojumu par 2014.gadu  par 

nekustamo īpašumu _____, kad.Nr. _____- 70% apmērā no nekustamā īpašuma nodokļa summas,  sākot 

ar 2014.gada 1.janvāri  līdz 2014.gada 31.decembrim. 

2.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.18.6). 

 

19. 

Par Mārupes novada Dzimtsarakstu nodaļas sniegto maksas pakalpojumu  

cenrāža apstiprināšanu   

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  R.Freibergs, I. Dūduma, A. 

Kirillovs,  R.Zeltīts, A.Puide, M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, J.Rušenieks, E.Jansons),  „pret”   nav,   

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.19 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt maksu par svinīgas laulību ceremonijas pakalpojuma  sniegšanu Mārupes  novada 

Dzimtsarakstu nodaļā: 

 



33 

 

Nr.p.k. Pakalpojums Cena EUR bez 

PVN 

Pamatojums  

1. Laulības reģistrācija Dzimtsarakstu nodaļas 

telpās Daugavas ielā 29, Mārupē, Mārupes 

nov. 

 

___________ 

 

_______________ 

2. Svinīgas laulības reģistrācija ceremonijas 

sagatavošana un vadīšana, telpas 

noformējums un muzikāls noformējums  

30,00 EUR Ja vismaz viens 

laulības pieteicējs 

ir deklarējis dzīves 

vietu Mārupes 

novadā 

3. Svinīgas laulības reģistrācija ceremonijas 

sagatavošana un vadīšana, telpas 

noformējums un muzikāls  noformējums  

45,00 EUR Ja neviens no 

laulības 

pieteicējiem nav 

deklarējis dzīves 

vietu Mārupes 

novadā 

4. Svinīgas laulības reģistrācijas ceremonijas 

vadīšanā citā piemērotā laulības reģistrācijas 

vietā. Ceremonijas vietas apskate. Nokļūšanu 

uz laulības ceremonijas vietu un atpakaļ 

nodrošina laulības iesniedzēji. Dokumentu 

nogādāšana. 

170,00 EUR Ja vismaz viens 

laulības pieteicējs 

ir deklarējis dzīves 

vietu Mārupes 

novadā 

5. Svinīgas laulības reģistrācijas ceremonijas 

vadīšanā citā piemērotā laulības reģistrācijas 

vietā. Ceremonijas vietas apskate. Nokļūšanu 

uz laulības ceremonijas vietu un atpakaļ 

nodrošina  laulības iesniedzēji. Dokumentu 

nogādāšana. 

220,00 EUR Ja neviens no 

laulības 

pieteicējiem nav 

deklarējis dzīves 

vietu Mārupes 

novadā 

 

2.Iekasētos līdzekļus par maksas pakalpojumiem ieskaitīt Mārupes novada pašvaldības budžetā. 

3.Maksa  par pakalpojumu pilnā apmērā samaksājama ne vēlāk kā 10 (desmit) darba dienas pirms 

laulības ceremonijas veikšanas. 

4.Pakalpojumu maksā nav iekļauta  Ministru kabineta 2013.gada 24.septembra noteikumu Nr.906 

„Noteikumi par civilstāvokļa aktu reģistrācijas valsts nodevu” noteiktā valsts  nodeva. 

5.Atcelt 2013. gada 16. maija Mārupes novada Domes  sēdes Nr. 9, lēmumu Nr.12 „Par Mārupes 

novada Dzimtsarakstu nodaļas sniegto maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”. 

6. Lēmums stājas spēkā ar 2014.gada 1.februāri. 

7.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.19). 

 

20. 

Par maksas pakalpojumiem Mārupes novada kapsētās 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  R.Freibergs, I. Dūduma, A. 

Kirillovs,  R.Zeltīts, A.Puide, M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, J.Rušenieks, E.Jansons),  „pret”   nav,   

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.20 saskaņā ar pielikumu: 

1. Noteikt vienreizēju samaksu par kapavietu Mārupes novada kapsētās, ieskaitot 

pakalpojumā samaksu par kapavietas ierādīšanu un iemērīšanu dabā:  

Vienvietīga kapavieta 1,5 x 3,30 metri 7,00 EUR (ieskaitot PVN) 

Divvietīga kapavieta 2,50 x 3,30 metri 14,00 EUR (ieskatot PVN) 

Trīsvietīga kapavieta 3,00 x 3,30 metri 28,00 EUR (ieskaitot PVN) 

Četrvietīga kapavieta 4,00 x 3,30 metri 49,00 EUR (ieskaitot PVN) 



34 

 

Vienvietīga urnu kapavieta 1,50 x 1,5 metri 3,50 EUR (ieskaitot PVN) 

Divvietīga urnu kapavieta 1,50 x 3,00 metri 7,00 EUR (ieskaitot PVN) 

Trīsvietīga urnu kapavieta 6,75 kvadrātmetri 10,50 EUR (ieskaitot PVN) 

Četrvietīga urnu kapavieta 3,00 x 3,00 metri 14,00 EUR (ieskaitot PVN) 

2. Samaksu par kapavietas ierādīšanu, iemērīšanu un pakalpojumiem veic pirms 

pakalpojuma saņemšanas, noslēdzot kapavietas uzturēšanas līgumu Mārupes novada Domes 

Dzimtsarakstu nodaļā. Nozīmēt par atbildīgu personu par maksājumu iekasēšanu Mārupes novada 

Domes Dzimtsarakstu nodaļas vadītāju.  

3. Maksa par kapavietas ierādīšanu, iemērīšanu un pakalpojumiem tiek ieskatīta Mārupes 

novada Domes budžetā. Mārupes novada Domes administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļai 

nodrošināt grāmatvedības uzskaites kārtošanu un nodokļu un citu obligāto maksājumu veikšanu 

atbilstoši likuma „Par nodokļiem un nodevām” 12.panta trešās daļas prasībām.  

4. Lēmums stājas spēkā a 2014.gada 1.februāri.  

5. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.20). 

 

21. 

Par Mārupes novada pašvaldības policijas sniegto maksas pakalpojumu  

cenrāža apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  9  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs,  

R.Zeltīts, M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns),  „pret”   nav,   „atturas”  4 (E.Jansons, J.Rušenieks, 

R.Freibergs, A.Puide),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.21 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības policijas sniegto maksas pakalpojumu cenrādi, 

saskaņā ar Pielikumu.  

2.Noteikt, ka Mārupes novada pašvaldības policija Pielikumā minētos pakalpojumus sniedz, ja 

privātpersonas vai juridiskas personas organizētais sporta vai kultūras pasākums ir sabiedriski nozīmīgs, 

un fiziskas vai juridiskas personas pieteikumā Mārupes novada Domei ir norādījušas, ka nepieciešams 

Mārupes novada pašvaldības policijas atbalsts sabiedriskās kārtības nodrošināšanai, pasākuma 

organizatoram un Mārupes novada Domes izpilddirektoram pirms tam noslēdzot Publisku izklaides un 

svētku pasākumu drošības likumā paredzēto līgumu. Pirms minētā līguma slēgšanas Domes 

izpilddirektors pieprasa Mārupes novada pašvaldības policijas priekšnieka viedokli par to, vai attiecīgo 

pakalpojumu sniegšana neapgrūtinās Mārupes novada pašvaldības policijas funkciju un uzdevumu 

izpildi. 

3.Noteikt, ka ieņēmumi par kārtības uzturēšanas pakalpojuma veikšanu tiek ieskaitīti Mārupes 

novada Domes budžetā. 

 4.Atcelt 2013. gada 24. aprīļa Mārupes novada Domes  sēdes Nr. 7, lēmumu Nr.34 „Par 

Mārupes novada pašvaldības policijas sniegto maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”. 

5.Lēmums stājas spēkā ar 2014.gada 1.februāri. 

6.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.21). 

 

 

Pielikums. Nr.1 

 

Mārupes novada pašvaldības policijas  

sniegto maksas pakalpojumu cenrādis 

APSTIPRINĀTS 

ar Mārupes novada Domes 

2014. gada 29. janvāra  

sēdes Nr. 2, lēmumu Nr. 21 

 

Nr.p.k. Maksas pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez PVN (EURO) 



35 

 

1. Pašvaldības policijas darbinieka - kārtības 

uzturētāja - iesaistīšana publiskos pasākumos, 

kurus organizē fiziska vai juridiska persona: 

  

1.1. Kājinieku patruļas postenis 

(viens darbinieks) 

  

1.1.1. dienas laikā (06.00-22.00) stunda 9,00 

1.1.2. nakts laikā (22.00-06.00) stunda 11,00 

1.1.3. svētku dienā (06.00-22.00) stunda 12,00 

1.1.4. svētku dienas nakts laikā (22.00-06.00) stunda 14,00 

1. 2. MOTO patruļas postenis 

(viens darbinieks+motorollers) 

    

1.2.1. dienas laikā (06.00-22.00) stunda 11,00 

1.2.2 nakts laikā (22.00-06.00) stunda 13,00 

1.2.3. svētku dienā (06.00-22.00) stunda 15,00 

1.2.4. svētku dienas nakts laikā (22.00-06.00) stunda 17,00 

1. 3. AUTO patruļas postenis 

(divi darbinieki+automašīna) 

    

1.3.1. dienas laikā (06.00-22.00) stunda 21,00 

1.3.2. nakts laikā (22.00-06.00) stunda 26,00 

1.3.3. svētku dienā (06.00-22.00) stunda 30,00 

1.3.4. svētku dienas nakts laikā (22.00-06.00) stunda 33,00 

Domes priekšsēdētājs                                   /paraksts/    M.Bojārs 

22. 

Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2010.gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.10/2010 

„PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA ATVIEGLOJUMU PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBU 

MĀRUPES NOVADĀ”  

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  7  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs,  

M.Bauda, A. Mihailovs),  „pret”   2 (E.Jansons, J.Rušenieks),   „atturas”  4 (R.Zeltīts, N.Orleāns, 

R.Freibergs, A.Puide),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 



36 

 

Pieņemt lēmumu Nr.22 saskaņā ar pielikumu: 

1.Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 7 „Grozījumi Mārupes novada Domes 2010.gada 

28.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.10/2010 „PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA 

ATVIEGLOJUMU PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBU MĀRUPES NOVADĀ””,  saskaņā ar Pielikumu. 

2.Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 

veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3.Saistošos noteikumus publicēt  pašvaldības  bezmaksas informatīvajā izdevumā  „Mārupes 

vēstis”, ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par 

pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu vai pašvaldībai likuma  „Par pašvaldībām”  45.panta otrajā daļā 

noteiktajā termiņā atzinums nav nosūtīts. 

4.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.22). 

 

 

Mārupes novada Dome 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 7/2014 

Mārupē 

 

Apstiprināti ar Mārupes novada Domes 

2014. gada  29.janvāra  

sēdes Nr.2, lēmumu Nr.22 

 

Grozījumi Mārupes novada Domes 2010.gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.10/2010„PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA ATVIEGLOJUMU 

PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBU MĀRUPES NOVADĀ” 

 

Izdoti saskaņā ar likumu „Par pašvaldībām”  

43.panta trešo daļu, 

un likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli”  

5.panta trešo daļu 

 

1.Izdarīt Mārupes novada Domes 2010.gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos N.10/2010 šādus 

grozījumus: 

1.1.Papildināt  saistošos noteikumus ar  4.7
1
.punktu šādā redakcijā:   

4.7
1
. Trešās grupas invalīdiem  -   90 % apmērā no attiecīgajā periodā aprēķinātās nekustamā 

īpašuma nodokļa summas. 

1.2.Izteikt saistošo noteikumu 4.9.punktu šādā redakcijā: 

  4.9.Personai, kurai pašai (vai kopā ar laulāto) vai tās laulātajam ir trīs vai vairāk bērnu vecumā 

līdz 18 gadiem (arī aizbildnībā esoši vai audžuģimenē ievietoti bērni līdz pilngadības sasniegšanai), vai 

trīs vai vairāk bērnu pēc pilngadības sasniegšanas, kamēr viņi turpina vispārējās, profesionālās, 

augstākās vai speciālās izglītības iegūšanu dienas nodaļās (pilna laika klātienes studijas), bet ne ilgāk kā 

līdz 24 gadu vecuma sasniegšanai (turpmāk tekstā – bērns) - 90 % apmērā no attiecīgajā periodā 

aprēķinātās nekustamā īpašuma nodokļa summas.   

Ja katram vienu un to pašu 3 vai vairāk bērnu vecākam (aizbildnim) pieder viens  nekustamais 

īpašums kopīpašumā, tad katram vienu un to pašu 3 vai vairāk bērnu vecākam (aizbildnim) ir tiesības 

saņemt nodokļu atvieglojumu par savu  kopīpašuma daļu.  

Pārējos gadījumos nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojums tiek piešķirts tikai vienam no vienu 

un to pašu 3 vai vairāk bērnu vecākam (aizbildnim).  

1.3.Izteikt saistošo noteikumu 8.punktu šādā redakcijā: 

8. Mārupes novada Domes izpilddirektors pieņem lēmumu par atvieglojuma piešķiršanu, 

saskaņā ar šo saistošo noteikumu 4.1.- 4.13.apakšpunktiem, ja nekustamā īpašuma nodokļa maksātājam 

nav parāda par iepriekšējiem taksācijas periodiem,  vai, ja nodokļa maksātāja parāds par iepriekšējiem 

taksācijas periodiem kopsummā ar nokavējuma naudu uz pieteikuma saņemšanas dienu nepārsniedz  

EUR 100,00. 

1.4.Izteikt saistošo noteikumu 8
1
.punktu šādā redakcijā: 



37 

 

8
1
. Mārupes novada Dome pieņem lēmumu par atvieglojuma piešķiršanu saskaņā ar šo saistošo 

noteikumu 4.15.-4.21. punktiem, kā arī saskaņā ar šo saistošo noteikumu 4.1.- 4.13. punktiem, ja 

nekustamā īpašuma nodokļa maksātājam ir parāds par iepriekšējiem taksācijas periodiem, un tas 

kopsummā ar nokavējuma naudu uz pieteikuma saņemšanas dienu pārsniedz EUR 100,00. 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs    /paraksts/    Mārtiņš Bojārs 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



38 

 

Saistošo noteikumu 

„Grozījumi Mārupes novada Domes 2010.gada 28.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.10/2010„PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA ATVIEGLOJUMU PIEŠĶIRŠANAS 

KĀRTĪBU MĀRUPES NOVADĀ” paskaidrojuma raksts 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļas 
Norādāmā informācija 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

Saskaņā ar likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli”  5.panta trešo daļu 

pašvaldības var izdot saistošus noteikumus, kuros paredzēti atvieglojumi 

atsevišķām nekustamā īpašuma nodokļa maksātāju kategorijām. 

Pašvaldībai ir dotas tiesības patstāvīgi  izvēlēties kategorijas. 

 

2. Īss projekta satura 

izklāsts 

 

Spēkā esošajos saistošajos noteikumos noteikts nodokļa atvieglojums 1. un 

2.grupas invalīdiem.  

Saistošo noteikumu grozījumu mērķis ir noteikt nodokļa atvieglojumu arī 

3.grupas invalīdiem.  

Spēkā esošajos saistošajos noteikumos noteikts, ka personai, kurai pašai (vai 

kopā ar laulāto) vai tās laulātajam ir trīs vai vairāk bērnu vecumā līdz 18 

gadiem (arī aizbildnībā esoši vai audžuģimenē ievietoti bērni līdz pilngadības 

sasniegšanai) vai trīs vai vairāk bērnu pēc pilngadības sasniegšanas, kamēr 

viņi turpina vispārējās, profesionālās, augstākās vai speciālās izglītības 

iegūšanu dienas nodaļās ( pilna laika klātienes studijas), bet ne ilgāk kā līdz 

24 gadu vecuma sasniegšanai  var piešķirt nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu -  90 % apmērā no attiecīgajā periodā aprēķinātās nekustamā 

īpašuma nodokļa summas.  

Nodokļa atvieglojums tiek piešķirts tikai vienam no ģimenes locekļiem.  

Saistošo noteikumu grozījumu mērķis ir svītrot teikumu - Nodokļa 

atvieglojums tiek piešķirts tikai vienam no ģimenes locekļiem, lai situācijās, 

kad daudzbērnu ģimenes vecāki, kuriem katram pieder daļa no īpašuma, 

varētu saņemt nodokļa atvieglojumu katrs par savu daļu.  

 

Spēkā esošajos saistošajos noteikumos noteikts, ka  Mārupes novada Domes 

izpilddirektors pieņem lēmumu par atvieglojuma piešķiršanu saskaņā ar šo 

saistošo noteikumu 4.1.- 4.13.apakšpunktiem, ja nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātājam nav parāda par iepriekšējiem taksācijas periodiem,  vai, ja 

nodokļa maksātāja parāds par iepriekšējiem taksācijas periodiem kopsummā 

ar nokavējuma naudu uz pieteikuma saņemšanas dienu nepārsniedz 71,14  

euro. 

 

Saistošo noteikumu grozījumu mērķis ir noteikt, ka nodokļa parāds nedrīkst 

pārsniegt 100,00 euro. 

 

Spēkā esošajos saistošajos noteikumos noteikts, ka Mārupes novada Dome 

pieņem lēmumu par atvieglojuma piešķiršanu saskaņā ar šo saistošo 

noteikumu 4.15.-4.21. punktiem, kā arī saskaņā ar šo saistošo noteikumu 4.1.- 

4.13. punktiem, ja nekustamā īpašuma nodokļa maksātājam ir parāds par 

iepriekšējiem taksācijas periodiem, un tas kopsummā ar nokavējuma naudu 

uz pieteikuma saņemšanas dienu pārsniedz 71,14 euro 

 

Saistošo noteikumu grozījumu mērķis ir noteikt, ka Mārupes novada Dome 

pieņem lēmumu par atvieglojuma piešķiršanu, ja nekustamā īpašuma nodokļa 

maksātājam ir parāds par iepriekšējiem taksācijas periodiem, un tas 

kopsummā ar nokavējuma naudu uz pieteikuma saņemšanas dienu pārsniedz 

100,00 euro 

 

  



39 

 

3. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības 

budžetu 

Nav konstatēta.  

4. Informācija par 

plānoto projekta 

ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav konstatēta  

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Mārupes novada Domes pieņemtos lēmumus var pārsūdzēt tiesā 

Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā.  

Mārupes novada Domes administrācijas pieņemtos lēmumus šajos 

noteikumos noteiktajos gadījumos var apstrīdēt Mārupes novada Domē 

Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā.  

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav paredzētas  

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs    /paraksts/    Mārtiņš Bojārs 

 

23. 

Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2009.gada 29.jūlija saistošajos noteikumos N.4 „Par 

maksimālo maksu (tarifiem) par pasažieru un bagāžas pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem un par pasažieru pārvadājumu ar vieglajiem taksometriem licencēšanas kārtību 

Mārupes novada administratīvajā teritorijā” 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  R.Freibergs, I. Dūduma, A. 

Kirillovs,  R.Zeltīts, A.Puide, M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, J.Rušenieks, E.Jansons),  „pret”   nav,   

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.23 saskaņā ar pielikumu: 

1. Apstiprināt iesniegto saistošo noteikumu projektu Nr. 8 „Grozījumi Mārupes novada 

Domes 2009.gada 29.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 „Par maksimālo maksu (tarifiem) par 

pasažieru un bagāžas pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem un par pasažieru pārvadājumu 

ar vieglajiem taksometriem licencēšanas kārtību Mārupes novada administratīvajā teritorijā”” 

saskaņā ar Pielikumu. 

2. Saistošos noteikumus pēc to parakstīšanas triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt  zināšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt  pašvaldības  bezmaksas informatīvajā izdevumā  

„Mārupes vēstis”, ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti 

iebildumi par pieņemto saistošo noteikumu tiesiskumu vai pašvaldībai likuma „Par pašvaldībām”  

45.panta otrajā daļā noteiktajā termiņā atzinums nav nosūtīts. 

4. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.23). 

 

 

 

 

 

 

 

 



40 

 

 

Mārupes novada Dome 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr. 8/2014 

Mārupē 

 

Apstiprināti ar Mārupes novada Domes 

2014. gada 29. janvāra  

sēdes Nr.2, lēmumu Nr.23 

 

Grozījumi Mārupes novada Domes 2009.gada 29.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 „Par 

maksimālo maksu (tarifiem) par pasažieru un bagāžas pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem un par pasažieru pārvadājumu ar vieglajiem taksometriem licencēšanas 

kārtību Mārupes novada administratīvajā teritorijā” 

 

izdoti saskaņā ar Latvijas Republika 

likuma ,,Par pašvaldībām" 

43.panta ceturto daļu un Latvijas Republikas 

 Autopārvadājumu likuma 

35.panta pirmo dalu un 39.panta piekto daļu 

 

 

 

 

 Izdarīt Mārupes novada Domes 2009.gada 29.jūlija saistošajos noteikumos N.4/2009 šādus 

grozījumus: 

 

1. Izteikt saistošo noteikumu 1.3.
1
punktu šādā redakcijā: 

„1.3
1
. Mārupes novada Dome nosaka šādu maksimālo maksu (tarifu) par pasažieru un bagāžas 

pārvadājumiem ar vieglo taksometru Mārupes novada administratīvajā teritorijā:  

1.3
1
.1. taksometra nolīgšanas tarifs – EUR 2,13 (iekļaujot pievienotās vērtības nodokli); 

1.3
1
.2. attāluma tarifs – EUR 0,71 par kilometru (iekļaujot pievienotās vērtības nodokli); 

1.3
1
.3. laika tarifs – EUR 0,14 par minūti (iekļaujot pievienotās vērtības nodokli).” 

 

2. Izteikt saistošo noteikumu Pielikuma Nr.3 11.punktu šādā redakcijā:  

„11. Mārupes novada Dome nosaka šādu maksimālo maksu (tarifu) par pasažieru un bagāžas 

pārvadājumiem ar vieglo taksometru Mārupes novada administratīvajā teritorijā:  

11.1. taksometra nolīgšanas tarifs – EUR ____ (iekļaujot pievienotās vērtības nodokli); 

11.2. attāluma tarifs – EUR ____ par kilometru (iekļaujot pievienotās vērtības nodokli); 

11.3. laika tarifs – EUR ____ par minūti (iekļaujot pievienotās vērtības nodokli).” 

_________________________________________. (Tiek norādīti citi transportlīdzekļa izgatavotāja 

dokumentos fiksēti rādītāji skaitītāja tips )” 

 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs    /paraksts/    Mārtiņš Bojārs 



41 

 

Saistošo noteikumu 

„Grozījumi Mārupes novada Domes 2009.gada 29.jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 „Par 

maksimālo maksu (tarifiem) par pasažieru un bagāžas pārvadājumiem ar vieglajiem 

taksometriem un par pasažieru pārvadājumu ar vieglajiem taksometriem licencēšanas kārtību 

Mārupes novada administratīvajā teritorijā”” 

paskaidrojuma raksts 

Paskaidrojuma raksta 

sadaļas 
Norādāmā informācija 

1. Projekta 

nepieciešamības 

pamatojums 

Likuma „Par pašvaldībām” 43. panta ceturtā daļa noteic, ka, pildot 

deleģētās valsts pārvaldes funkcijas un pārvaldes uzdevumus, dome var 

pieņemt saistošos noteikumus tikai tad, ja tas paredzēts likumā vai 

Ministru kabineta noteikumos.  

Saskaņā ar Autopārvadājuma likuma 35.panta pirmajā daļā noteikto, ka 

pasažieru pārvadājumus ar vieglo taksometru drīkst veikt tikai tad, ja 

pārvadātājs ir saņēmis speciālo atļauju (licenci), ko izsniedz pašvaldība. 

Pašvaldība apstiprina licencēšanas noteikumus un vieglo taksometru 

stāvvietu izvietojumu, kā arī nosaka pašvaldības atšķirības zīmi un tās 

izvietojumu ārpusē uz taksometra virsbūves. 

Tā paša likuma 39.panta piektā daļa nosaka, ka maksimālo maksu 

(tarifus) par pasažieru un bagāžas pārvadājumiem ar vieglo taksometru 

nosaka pašvaldība, kura izsniedz speciālās atļaujas (licences) šiem 

pārvadājumiem. 

Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr.380 „Noteikumi par 

pasažieru pārvadāšanu ar vieglajiem taksometriem” 2.6.punktu, 

taksometra aprīkojums atbilst normatīvo aktu prasībām par ceļu satiksmi 

un papildus tam ir aprīkots un apgādāts ar informāciju par taksometra 

dienas un nakts pakalpojumu maksu (tarifu), norādot taksometra 

nolīgšanas tarifu, attāluma tarifu par kilometru un laika tarifu (braukšana 

un stāvēšana) par minūti. 

Izvērtējot Mārupes novada Domes 2009. gada 29.jūlija saistošo 

noteikumu Nr. 4  „Par maksimālo maksu (tarifiem) par pasažieru un 

bagāžas pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem un par pasažieru 

pārvadājumu ar vieglajiem taksometriem licencēšanas kārtību Mārupes 

novada administratīvajā teritorijā” atbilstību normatīvajos aktos 

noteiktajām prasībām, konstatēts, ka nepieciešams veikt grozījumus, 

precizējot saistošo noteikumus un grozot maksimālo tarifu apmērus. 

2. Īss projekta satura 

izklāsts 

Grozījumi paredz precizēt noteikumu tekstu atbilstoši spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem. 

3. Informācija par 

plānoto projekta ietekmi 

uz pašvaldības budžetu 

Nav ietekmes. 

4. Informācija par 

plānoto projekta ietekmi 

uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Attiecas uz personām, kuras veic pasažieru pārvadājumus ar vieglajiem 

taksometriem Mārupes novadā. 

5. Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

Administratīvās procedūras saistošo noteikumu pieņemšanas rezultātā 

netiek mainītas. 

6. Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav paredzēta. 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs    /paraksts/    Mārtiņš Bojār 



42 

 

24. 

Par iepirkuma komisijas izveidošanu būvprojektu izstrādei 2014.gadā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  R.Freibergs, I. Dūduma, A. 

Kirillovs,  R.Zeltīts, A.Puide, M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, J.Rušenieks, E.Jansons),  „pret”   nav,   

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.24 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izveidot iepirkumu komisiju būvprojektu izstrādei 2014.gadā  

Komisijas priekšsēdētājs: Ivars Punculis. 

Komisijas locekļi:  Ilze Krēmere; 

    Aida Lismane;  

    Pēteris Pikše; 

    Andrejs Kirillovs; 

Raivis Zeltīts; 

Renārs Freibergs. 

 

 Komisijas sekretāre – Ināra Maļinovska. 

 2.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.24). 

 
Domes priekšsēdētāja jautājumi: 

25. 

Par zemes piekritību 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  R.Freibergs, I. Dūduma, A. 

Kirillovs,  R.Zeltīts, A.Puide, M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, J.Rušenieks, E.Jansons),  „pret”   nav,   

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.25 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atcelt 2003.gada 2.jūlija Mārupes pagasta padomes lēmumu Nr.6§1 (sēdes prot. Nr. 8) 

lēmuma daļu par piešķiršanu pastāvīgā lietošanā zemi Mazcenu aleja 13 daudzdzīvokļu mājas 

uzturēšanai ____ha kopplatībā, atbilstoši ēkas domājamai daļai šādiem dzīvokļu īpašniekiem: ___ 

(vārdi, uzvārdi), _____ dom.daļa. 

2.Atcelt 2006.gada 29.marta lēmumu Nr. 8§3 (sēdes. prot. Nr.4)  par piešķiršanu pastāvīgā 

lietošanā zemi ____,   ___ dom. daļu no nekustamā īpašuma Mazcenu aleja 13. 

3. Atcelt 2006.gada 30.maija lēmumu Nr. 4 (sēdes. prot. Nr.6) par piešķiršanu pastāvīgā 

lietošanā zemi ___   , ___dom. daļu no nekustamā īpašuma Mazcenu aleja 13. 

4.Noteikt, ka ___ dom. daļa no nekustamā īpašuma Mazcenu aleja 13, Jaunmārupe, Mārupes 

novads, ar kadastra Nr. ___  – ___ ha platībā ir piekritīga pašvaldībai un reģistrējama uz pašvaldības 

vārda  

5. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

6.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz trim lapām.  (pielikums Nr.25). 

 

26. 

Par privāto vispārējās  izglītības iestāžu līdzfinansēšanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  R.Freibergs, I. Dūduma, A. 

Kirillovs,  R.Zeltīts, A.Puide, M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, J.Rušenieks, E.Jansons),  „pret”   nav,   

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 



43 

 

Pieņemt lēmumu Nr.26 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt, ka no 2014.gada 1.februāra līdz 2015.gada 31.janvārim privātajām pamata un vidējās 

izglītības iestādēm ir piešķirams pašvaldības līdzfinansējums EUR 75,00 apmērā mēnesī  par vienu 

audzēkni, kura deklarētā dzīvesvieta ir Mārupes novada administratīvajā teritorijā. 

 2.Piešķirtais līdzfinansējums ir izlietojams tikai pedagogu darba samaksas finansēšanai. 

 3.Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumus ar privātajām pamata un vidējās 

izglītības iestādēm, saskaņā ar šo lēmumu. 

4.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.26). 

 

27. 

Par atbalstu biedrībai „Mārupes auto moto klubs „Bieriņi” 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  R.Freibergs, I. Dūduma, A. 

Kirillovs,  R.Zeltīts, A.Puide, M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, J.Rušenieks, E.Jansons),  „pret”   nav,   

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.27 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt biedrībai „Mārupes auto moto klubs „Bieriņi”, reģ.Nr.40008073661, finansiālo 

atbalstu EUR 711, 44 apmērā  pasākuma „MINI – motokross Mārupē” rīkošanai „Vilciņos”, Mārupes 

novadā, 2014.gadā saskaņā ar Latvijas Motokrosa federācijas apstiprināto grafiku un nolikumu. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt administratīvo līgumu ar biedrību 

„Mārupes auto moto klubs „Bieriņi”, reģ.Nr.40008073661. 

4.Finansiālo atbalstu pārskaitīt biedrībai „Mārupes auto moto klubs „Bieriņi”, 

reģ.Nr.40008073661, pēc administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

6.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz trim lapām.  (pielikums Nr.27). 

 

28. 

Par amata vietas izveidošanu pirmsskolas izglītības iestādē „Zeltrīti” 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  R.Freibergs, I. Dūduma, A. 

Kirillovs,  R.Zeltīts, A.Puide, M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns, J.Rušenieks, E.Jansons),  „pret”   nav,   

„atturas”  nav,  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.28 saskaņā ar pielikumu: 

1.Ar 2014.gada 1.februāri pirmsskolas izglītības iestādē „Zeltrīti” izveidot vienu amata vietu – 

skolotāja palīgs (klasifikatora kods 5312 01), 29.saime I līmenis, 4.mēnešalgu grupa, normālais nedēļas 

darba laiks - 40 stundas. 

2.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.28). 

 

29. 

Par amata vietas izveidošanu Mārupes Sporta centrā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  R.Freibergs, I. Dūduma, A. 

Kirillovs,  R.Zeltīts, A.Puide, M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns,),  „pret”   nav,   „atturas”  2 

(J.Rušenieks, E.Jansons),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 



44 

 

Pieņemt lēmumu Nr.29 saskaņā ar pielikumu: 

1.Ar 2014.gada 1.februāri Mārupes Sporta centrā izveidot vienu amata vietu – futbola sporta 

treneris (klasifikatora kods 3422 03), 48.saime IA līmenis, 6.mēnešalgu grupa, normālais nedēļas darba 

laiks - 40 stundas. 

2.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.29). 

 

30. 

Par amata vietu izveidošanu  Mārupes novada pašvaldības administrācijas struktūrvienībā 

Labiekārtošanas dienestā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  R.Freibergs, I. Dūduma, A. 

Kirillovs,  R.Zeltīts,  M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns,),  „pret”   1 (J.Rušenieks),   „atturas”  2 

(A.Puide,  E.Jansons),  Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.30 saskaņā ar pielikumu: 

1.Ar 2014.gada 1.februāri Mārupes novada pašvaldības administrācijas struktūrvienībā 

Labiekārtošanas dienestā izveidot: 

1.1.trīs amata vietas – sētnieks (klasifikatora kods 9613 01), 13.saime III līmenis, 4.mēnešalgu 

grupa, normālais nedēļas darba laiks - 40 stundas. 

1.2. vienu amata vietu – labiekārtošanas strādnieks (klasifikatora kods 9214 03), 13.saime VI 

līmenis, 8.mēnešalgu grupa, normālais nedēļas darba laiks - 40 stundas. 

2.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.30). 

 

31. 

Par pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmju apstiprināšanu un pašvaldības pirmsskolas 

izglītības iestāžu vidējo izmaksu apstiprināšanu pirmsskolas izglītības programmas izmaksai 

privātajai izglītības iestādē  

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs/domes priekšsēdētāja vietniece L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  R.Freibergs, I. Dūduma, A. 

Kirillovs,  R.Zeltīts,  M.Bauda, A. Mihailovs, J.Rušenieks, N. Orleāns,),  „pret”   nav,    „atturas”  1 

(A.Puide), (E.Jansons balsojumā nepiedalās, jo šis dienas kārtības jautājums neesot deputāta rīcībā),  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.31 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt pašvaldības izglītības iestāžu izdevumu tāmes 2014.gadam: 

1)Mārupes vidusskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir EUR 56,16; 

2)Mārupes pamatskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir EUR 89,49  un pirmsskolas 

izmaksas uz vienu audzēkni ir EUR 189, 46; 

3) Skultes sākumskolas izmaksas uz vienu skolēnu mēnesī ir EUR 310,10 un pirmsskolas 

izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir EUR 206, 63; 

4) Jaunmārupes sākumskolas izmaksas uz vienu skolēnu ir EUR 67,58 un pirmsskolas izmaksas 

uz vienu audzēkni mēnesī ir EUR 179,68; 

5) Apstiprināt PII „Lienīte” izdevumu tāmi, nosakot, ka izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 

EUR 182,70; 

6) Apstiprināt PII „Zeltrīti” izdevumu tāmi, nosakot, ka izmaksas uz vienu audzēkni mēnesī ir 

EUR 167,21. 

2. Apstiprināt, ka 2014.gadā pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu vidējās izmaksas ir EUR 

185,00.  

3.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.31). 

 

 

 



45 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



46 

 

 

Pielikums Nr.1 

Mārupes novada Domes  

2014.gada 29.janvāra sēdes Nr. 2 

lēmumam Nr.31 

Mārupes izglītības iestāžu izdevumu tāme 

Ekonomiskās 

klasifikācijas 

kods Izmaksu pozīcija 

Lienītes 

PII 

Zeltrīti 

PII  

Mārupes 

vidusskola 

Mārupes 

pamatskola 

Mārupes 

pamatskolas 

PII 

 Skultes 

sākumskola 

 Skultes 

sākumskolas 

PII 

Jaunmārupes 

sākumskola 

Jaunmārupes 

sākumskolas 

PII 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. Aprēķinā iekļautie izdevumi  

1100 

Atalgojumi (izņemot pedagogu 

atalgojumu, kuru piešķir kā 

mērķdotāciju no valsts budžeta; 

prēmijas, naudas balvas un 

materiālo stimulēšanu (EKK 

1148), darba devēja piešķirtos 

labumus un maksājumus (EKK 

1170)); 189 240.74 221 560.18 278 913.77 103 825.48 159 886.34 76 724.00 121 415.83 68 084.78 223 212.01 

1200 

Darba devēja valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, pabalsti un 

kompensācijas (izņemot valsts 

sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas, kuras 

piešķir kā mērķdotāciju no 

valsts budžeta); 55 896.95 70 143.10 96 692.05 43 429.59 40 770.47 26 055.51 37 287.95 31320.60 66 356.06 

2100 

Mācību, darba un dienesta 

komandējumi, dienesta, darba 

braucieni (izņemot ārvalstu 

mācību, darba un dienesta 

komandējumus, dienesta, darba 

braucienus (EKK 2120)); 809.66 496.24 235.06 1 038.51 0.00 0.00 0.00 164.21 175.32 

2200 Pakalpojumu samaksa 57 091.95 265 449.55 199 977.86 52 571.84 30 198.04 11 424.09 18 830.64 60 485.22 52 426.18 

2210 

Pasta, telefona un citi sakaru 

pakalpojumi 670.94 90.17 2 548.60 2 118.73 1 059.36 219.95 687.53 1 116.98 865.32 

2220 

Izdevumi par komunālajiem 

pakalpojumiem; 28 327.10 0.00 107 142.44 32 324.88 24 864.78 7 249.79 11 016.28 40 195.62 39 526.43 



47 

 

2230 

Iestādes administratīvie 

izdevumi un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie izdevumi  287.20 173.55 43 154.64 1 535.84 1 023.90 2 186.43 4 885.50 10 585.34 4 410.56 

2240 

Remontdarbi un iestāžu 

uzturēšanas pakalpojumi (izņemot 

ēku, būvju un ceļu kapitālo 

remontu); 27 806.71 265 126.48 46 701.93 16 117.48 3 250.00 1 375.92 2 241.33 8 139.72 7 325.50 

2250 

 Informācijas tehnoloģiju 

pakalpojumi (EKK 2250); 0.00 59.35 430.25 474.91 0.00 392.01 0.00 447.56 298.37 

2260 

Īres un nomas maksa (EKK 

2260) (izņemot transportlīdzekļu 

nomas maksu (EKK 2262)) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2300 

Krājumi, materiāli, 

energoresursi, preces, biroja 

preces un inventārs, kurus 

neuzskaita pamatkapitāla 

veidošanā  11 808.35 2 000.98 70 843.57 18 188.76 9 600.13 8 277.48 8 113.80 37 710.25 16 724.41 

2310 Biroja preces un inventārs  2 255.61 195.36 29 920.21 2 159.35 3 240.00 1 385.78 2 865.30 9 875.53 7 365.94 

2320 

Kurināmais un enerģētiskie 

materiāli (izņemot degvielas 

izdevumus  (EKK 2322) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2340 

Zāles, medicīniskās ierīces, 

medicīniskie instrumenti  111.40 0.00 793.17 289.28 240.45 71.15 71.15 427.04 320.15 

2350 

Kārtējā remonta un iestāžu 

uzturēšanas materiāli  2 622.31 0.00 13 407.39 3 460.16 3 460.16 1 052.18 3 302.35 5 335.46 4 863.32 

2360 

Valsts un pašvaldību aprūpē 

un apgādē esošo personu 

uzturēšanas izdevumi  (izņemot 

ēdināšanas izdevumus (EKK 

2363)); 536.14 0.00 857.35 1 909.93 0.00 1 314.13 0.00 5 499.04 0.00 

2370 Mācību līdzekļi un materiāli  6 282.89 1 805.62 25 865.45 10 370.04 2 659.52 4 454.24 1 875.00 16 573.18 4 175.00 

2400 

Grāmatu un žurnālu iegāde, 

t.sk. 863.52 164.74 18 533.25 5 389.96 537.30 316.57 319.95 23 623.94 1 187.37 

5233 Bibliotēku krājumi  0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

  Kopā 315 711.17 559 814.79 665 195.56 224 444.13 240 992.28 122 797.64 185 968.16 221 389.00 360 081.34 

  Bērnu skaits 144 279 987 209 106 33 75 273 167 

  

Izmaksas par vienu audzēkni 

mēnesī 182.70 167.21 56.16 89.49 189.46 310.10 206.63 67.58 179.68 

  



48 

 

 



49 

 

 

32. 

Par pašvaldības atbalstu par privātās izglītības iestādes pakalpojumiem 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs/ domes priekšsēdētāja vietniece L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  R.Freibergs, I. Dūduma, A. 

Kirillovs,  R.Zeltīts,  M.Bauda, A. Mihailovs, A.Puide, J.Rušenieks, N. Orleāns,),  „pret”   nav,    „atturas”  

nav, (E.Jansons balsojumā nepiedalās, jo šis dienas kārtības jautājums neesot deputāta rīcībā),  Mārupes 

novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.32 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt 2014.gadā pašvaldības atbalstu par privātās izglītības iestādes pakalpojumiem EUR 185,00 

apmērā mēnesī. 

2.Atcelt Mārupes novada Domes 2013.gada 6.februāra lēmumu Nr.8 (prot.Nr.2). 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumus ar privātajām pirmsskolas izglītības 

iestādēm par privātās izglītības iestādes pakalpojumiem saskaņā ar šī lēmuma 1.punktu, piemērojot noteikto 

atbalsta apmēru privātās izglītības iestādes pakalpojumiem, kas sniegti no 2014.gada 1.janvāra.  

4.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.32). 

 

33.1 

Par atļauju saglabāt īpašuma tiesības 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs/G.Sušiņina. 

 

Atklāti balsojot ar  6  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, A. 

Mihailovs),  „pret”   nav,    „atturas”  5  (A.Puide, R.Zeltīts, R.Freibergs, J.Rušenieks, N. Orleāns), 

(A.Kirillovs no sēdes telpas uz brīdi izgājis, tādēļ balsojumā par šo jautājumu nepiedalās), (E.Jansons 

balsojumā nepiedalās, jo šis dienas kārtības jautājums neesot deputāta rīcībā),  Mārupes novada Dome 

nolemj: 

 

Sakarā ar nepietiekošo balsu skaitu atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 34.panta trešajai daļai, 

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Nepieņem lēmumu Nr. 33.1 saskaņā ar pielikumu sagatavotajā redakcijā. 

 

33.2 

Par atļauju saglabāt īpašuma tiesības 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  R.Freibergs, I. Dūduma, A. 

Kirillovs,  R.Zeltīts,  M.Bauda, A. Mihailovs, A.Puide, N. Orleāns,),  „pret”   nav,    „atturas”  1 

(J.Rušenieks), (E.Jansons balsojumā nepiedalās, jo šis dienas kārtības jautājums neesot deputāta rīcībā),  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.33.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atļaut SIA „LANATA”, reģ.Nr.40103214284, turpmāk saglabāt īpašuma tiesības uz zemesgabalu 

„___”, Mārupes novadā, ar kad.Nr. ___. 

2.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.33.2). 

 

33.3 

Par atļauju saglabāt īpašuma tiesības 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  R.Freibergs, I. Dūduma, A. 

Kirillovs,  R.Zeltīts,  M.Bauda, A. Mihailovs, A.Puide, N. Orleāns,),  „pret”   nav,    „atturas”  1 



50 

 

(J.Rušenieks), (E.Jansons balsojumā nepiedalās, jo šis dienas kārtības jautājums neesot deputāta rīcībā),  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.33.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atļaut SIA „Pilskalnu 911”,  reģ.Nr.40103667035, turpmāk saglabāt īpašuma tiesības uz 

zemesgabalu Pilskalnu ielā ___, Mārupē, ar kad.Nr. ___.  

2.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.33.3). 

 

33.4 

Par atļauju saglabāt īpašuma tiesības 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, A. Kirillovs,  

R.Zeltīts,  M.Bauda, A. Mihailovs, A.Puide, N. Orleāns,),  „pret”   nav,    „atturas”  2 (J.Rušenieks, 

R.Freibergs), (E.Jansons balsojumā nepiedalās, jo šis dienas kārtības jautājums neesot deputāta rīcībā),  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.33.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atļaut SIA „Pilskalnu 911”,  reģ.Nr.40103667035, turpmāk saglabāt īpašuma tiesības uz 

zemesgabalu Pilskalnu ielā ___ , Mārupē, ar kad. Nr. ___. 

2.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas.  (pielikums Nr.33.4). 

 

34 

Par iepirkuma „Vieglo automašīnu iegāde”  organizēšanu un komisijas izveidošanu 

Ziņo Domes priekšsēdētājs  M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  R.Freibergs, I. Dūduma, A. 

Kirillovs,  R.Zeltīts,  M.Bauda, A. Mihailovs, N. Orleāns,),  „pret”   nav,    „atturas”  2 (A.Puide, 

J.Rušenieks), (E.Jansons balsojumā nepiedalās, jo šis dienas kārtības jautājums neesot deputāta rīcībā),  

Mārupes novada Dome nolemj: 

 

Pieņemt lēmumu Nr.34 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzdot izpilddirektoram Ivaram Punculim organizēt iepirkumu - „Vieglo automašīnu iegāde”  

2.Noteikt iepirkuma komisiju šādā sastāvā: 

Komisijas priekšsēdētājs : Ivars Punculis; 

Komisijas locekļi: Ivars Vovers; 

   Juris Jēkabsons; 

Jānis Rušenieks; 

Andris Puide. 

 

Komisijas sekretāre – Ināra Maļinovska. 

3.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lpp.  (pielikums Nr.34). 

 

Domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst. 18.00 

 

 

Novada Domes priekšsēdētājs              Mārtiņš Bojārs 

  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine           Ilona Eglīte 

 

 

Sēdes protokols parakstīts 2014.gada  31. janvārī.



51 

 

 


